
Köszöntsük 
a ballagókat és 

a pedagógusokat

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 23. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 LEGO® Botanicals 
11501 Tulipáncsokor
18+, 576 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 269 Ft

 Tesco 
tölcséres 

jégkrém
többféle, 120 ml
2242 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1242 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 315 
 Ft 

 499 Ft

 Márka 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
158 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 I love tej 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco 
hullámos chips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3223 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 30 %

 1195 
 Ft/kg 

 1729 Ft/kg

 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

 174 
 Ft 

 799 
 Ft 

 Tesco fi nest 
magyar eperparadicsom
250 g, 3196 Ft/1 kg 

 Bármely 
ajándékkosár vagy 
ajándékcsomag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Kicsi Zöld ajándékkosár
9990 Ft
Clubcarddal: 7990 Ft
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

– 65 %

 699 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco eper
500 g, 3 998 Ft/1 kg
1398 Ft/1 kg 

– 60 %

 195 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Kígyóuborka 

– 42 %

 399 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Tesco fi nest 
avokádó 

 Friss magyar csirkemellfi lé
500 g, 2 302 Ft/1 kg
2098 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

– 20 %

 1599 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 A termék a következő 

 Friss sertéscsülök
csont nélkül, húspultban 
kapható 

– 18 %

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 2199 

 Csíkozott friss 
marhapacal
900 g, 2 999 Ft/1 kg
2443 Ft/1 kg 

 Friss magyar 
csirkecomb farrésszel
húspultban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 389 
 Ft/kg 

 Magyar gála alma 

– 28 %

 249 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Magyar 
csemegehagyma
csomós  Sárga 

burgonya 

 1049 
 Ft 

 1151 Ft

 649 
 Ft/kg 

 702 Ft/kg

 149 
 Ft/kg 

húspultban kapható húspultban kapható húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 



– 25 %

 299 
 Ft/db 

 399 Ft/db

 Bécsi perec
120 g, 3 325 Ft/1 kg
2492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, -tarja 
vagy -sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

 Farmer 
tejföl
12%, 150 g, 
1447 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 499 Ft

 Danone Activia Rost 
mix&go tejalapú 
készítmény piros 
gyümölcsös, chia- 
magos granolával
165 g
3024 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2055 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1139 
 Ft 

 1599 Ft

 Finonimo lángolt 
kolbász
400 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2848 Ft/1 kg 

 369 
 Ft 

 Magyar vaj
100 g, 3690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 629 Ft

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3064 Ft/1 kg 

– 34 %

 149 
 Ft/10 dkg 

 229 Ft/10 dkg
 Hajnal Hús 
lecsókolbász
csemegepultban 
kapható
2 290 Ft/1 kg
1490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1589 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
13242 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7492 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út, vidék: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 Kometa Útravaló szeletelt felvágott
többféle, 125 g
599 Ft/1 cs, 
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/2 cs, 
4000 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft/kg 

 5890 Ft/kg

 Mizo Anikó sajt
csomagolt, 
különböző kiszerelésben 
kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Magyar 
csemegehagyma
csomós 

 399 
 Ft 

 Tigris vekni
250 g, 1596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 500 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 217 
 Ft 

Az ajánlat 2026.04.23. – 05.06. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és a 250 ml-es Tesco Espresso jeges kávé vagy Tesco Latte jeges kávé 
együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Belga csokis 
meggyes

párna 85 g

Tesco
jeges kávé 

250 ml

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft +



Rendelj most!

Most igazán megéri online rendelni. 
20 000 Ft felett 10% kedvezményt adunk!

Érvényes személyenként legalább 20.000 Ft végösszegű online rendelés során, 
2026.04.23. és 2026.04.30. között történő házhozszállítás vagy személyes 
átvétel esetén. A maximális kedvezmény összege 4.000 Ft lehet.

10% 
kedvezmény 

20 000 Ft felett 
Kuponkód: 
HU163

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 519 Ft/cs

 Maggi 
instant alap
többféle, 
28/42 g
519 Ft/1 cs
Clubcarddal: 
797 Ft/2 cs 

 Ripp-Ropp 
bundásmackó

1 kg 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

serpenyős zöldségek 
mexikói stílusban
400 g, 2 498 Ft/1 kg
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Carte d'Or 
Classic jégkrém

többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6499 Ft

 Eduscho Caff é 
Crema pörkölt 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  cs 
olcsóbban:

 219 
 Ft/cs 

 279 Ft/cs

 Knorr bögrés 
instant leves
többféle, 22 g
279 Ft/1 cs
Clubcarddal: 
655 Ft/3 cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1239 Ft

 Globus mustár
440 g
2816 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2043 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mogyi Crasssh! 
földimogyoró
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Mogyi pörkölt 
földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2099 Ft

 Segafredo Zanetti 
Intermezzo őrölt 
pörkölt kávé
250 g
8396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2289 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Coca-Cola, Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Piroska 
üveges gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
1284 Ft/1 l
Clubcarddal: 856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 l
Clubcarddal: 239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 469 Ft

 Heineken dobozos sör
többféle, 0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5299 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 6099 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 10380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 429 Ft

 Detki Tere Fere 
omlós keksz
többféle, 180 g
2383 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1494 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 749 Ft

 Roshen Wafers töltött 
ostya
többféle, 216 g
3468 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3236 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Fácán dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Bon Gusta 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

 Brunos 
száraz macskaeledel
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4319 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
179,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 141,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Ariel mosószer
gél, többféle, 2700 ml, 
60 mosás
2589 Ft/1 l, 
1 mosás = 117 Ft
kapszula, többféle, 
44 db/cs, 
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1851 Ft/1 l, 
1 mosás = 84 Ft, 
114 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 
1064/2x987 ml/cs
2631/1418 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2161/1165 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 65/84 db/cs
154/119 Ft/1 db
Clubcarddal: 102/79 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6699 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2199 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 400 ml
5498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4873 Ft/1 l 

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
Méret: 4, 
52 db/cs
135 Ft/1 db
Clubcarddal: 
115 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3899 Ft/cs

 Pampers Sensitive Baby 
nedves törlőkendő
3x80 db/cs
16,25 Ft/db
Clubcarddal: 11,66 Ft/db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2279 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 720 ml
3165 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2360 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1779 Ft

 TENA Lady 
inkontinencia-  
betét
többféle, 
12/28 db/cs
148/64 Ft/1 db
Clubcarddal: 
108/46 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6999 Ft



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron

 229 
 Ft 

 The Grower's Harvest 
magozott zöld 
olívabogyó
70 g, 3271 Ft/1 kg 

 245 
 Ft 

 Tesco 
babkonzerv
többféle, 240 g
1021 Ft/1 kg 

 390 
 Ft 

 Hamé 
csirkemájas
többféle, 105 g
3714 Ft/1 kg 

 469 
 Ft 

 The Red Farm passzírozott 
paradicsom
500 g, 938 Ft/1 kg 

 569 
 Ft 

 Nissin 
Soba Wok Style 
instant tészta
többféle, 110 g
5173 Ft/1 kg 

 639 
 Ft 

 Vegeta ételízesítő
250 g, 2556 Ft/1 kg 

 675 
 Ft 

 Bonduelle Bon Menu 
szószos bab
többféle, 430 g
1570 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Helcom 
darabolt 
ananász 
enyhén 
cukrozott 
lében
580 g, 
1722 Ft/1 kg 

 2599 
 Ft/cs 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Speciális 
táplálkozás

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 799 Ft  Tihany Friss 
habosított, 
laktózmentes 
szendvicskrém
140 g
5707 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft
 Stay Strong 
puding
többféle, 200 g
2745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs

 Pöttyös Óriás laktózmentes 
Túró Rudi multipack
6x51 g/cs
6206 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4245 Ft/1 kg 

 Magyar Sajt 
laktózmentes 
trappista sajt
700 g, 3106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 819 Ft

 Detki vaníliás karika cukor 
hozzáadása nélkül, 
édesítőszerekkel
150 g
5460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest pörkölt mogyoró, 
mandula, tengeri sós kesudió, 
pekándió és makadámdió keveréke
150 g
1 999 Ft, 13 327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1499 Ft, 9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 939 Ft

 RIO Cold Press 
gyömbér vagy 
kurkuma shot
180 ml
5217 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3328 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2174 
 Ft 

 Az ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

 849 
 Ft 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
fi nest 150 g-os 
mag vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

– 22 %

 495 
 Ft 

 642 Ft

 Rama növényi 
vajalternatíva
200 g, 
3 210 Ft/1 kg
2475 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Tesco Free From 
gluténmentes 
vajízű keksz
55 g
6709 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5436 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 

 Szarvasi grill 
mozzarella sajt
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4593 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco sertés-marha 
hamburgerpogácsa
440 g, 3180 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 799 Ft

 1099 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco 
spanyol stílusú 
nyers 
sertéskolbász
300 g, 
3663 Ft/1 kg 

 Grill Master 
csirkemell
többféle, 800 g, 
3 311 Ft/1 kg
3124 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Kaiser mix 
grillkolbász
210 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1249 Ft

 Jaus hamburgerzsemle
300 g
4163 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2663 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2499 
 Ft 

 2649 Ft



NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal

 2026. 04. 08  –  04. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 LENA Worxx autó
2-féle modell (kukás, tűzoltó), 
méretek: 48 x 26 x 20 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2599 Ft

 Drifter focilabda
lebegő, világító focikorong 
a biztonságos beltéri játékért 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6990 Ft

 Jégvarázs 
Elsa baba
30 cm, köpenyes 
ruhával és 
cipővel Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2590 
 Ft 

 3990 Ft

 Bubble tea 
plüss*
28 x 14 x 14 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8590 
 Ft 

 9590 Ft

 Fedőnevek társasjáték*
10 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 8990 Ft

 Rapid Rescue helikopter
nyitható tolóajtóval, fény- 
és hangfunkcióval, illetve 
tekerhető csörlővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11990 Ft

 Dickie Toys 
mentőállomás
31 x 22 x 16 cm, 
három járművet 
tartalmaz Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7490 Ft

 Vízzel tölthető 
babamatrac**
6,1 x 58,2 x 58,2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4599 Ft

 Crazy Chic Fluo 
Nail Art manikűrkészlet
5 éves kortól, sötétben 
világító matricákkal 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, 
Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi.

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Székesfehérvár-Palota.  



Tavaszi 
autóápolás

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6999 Ft

 Autós 
tűzoltókészülék
1 kg, 
A, B, C osztályú
tűzoltókészülék 

 Bármely Aroso 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Aroso izzó
H7 12V 100/80W
2999 Ft
Clubcarddal: 2399 Ft

 Számos 
Little Joe 
autóillatosító 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Little Pup 
autóillatosító
többféle illatban
1599 Ft
Clubcarddal: 1199 Ft

 Bármely 
Carbonax 
autóápolási 
termék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Carbonax gumiápoló**
500 ml
4299 Ft, 8598 Ft/1 l
Clubcarddal: 3399 Ft, 
6798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Esernyőformájú 
napellenző
140 x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 45 Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Tesco nyári 
szélvédőmosó
4 l
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
175 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Komló, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, Nagykőrös, 

Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Carbonax Luxury 
autóillatosító**
100 ml
39990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
31990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Carbonax 
felnitisztító**
500 ml
10998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8798 Ft/1 l 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 



Nagybevásárlás
olcsón?

Akár 12 000 Ft 
kedvezmény

Clubcard appal.
Minden elköltött 

6000 Ft után 
egy e-matricát kapsz 

a Clubcard alkalmazásban.

További részletek 
a tesco.hu/e-matrica weboldalon.5 e-matrica  

5% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

a tesco.hu/e-matrica weboldalon.

 7days croissant
többféle, 60 g
289 Ft/1 db, 4817 Ft/1 kg
867 Ft/4 db, 3617 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Nescafé 
instant kávéspecialitás
többféle, 24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4795 Ft/1 kg 

 2599 
 Ft/cs 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 4 db  vásárlása 
esetén:

 217 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zet 
 4-et  kap!



Nagybevásárlás
olcsón?

Akár 12 000 Ft 
kedvezmény

Clubcard appal.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1469 Ft

 Benei 
vegyes kis linzer-isler
230 g
6387 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4343 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2529 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

3x90 ml/cs
9367 Ft/1 l
Clubcarddal: 7404 Ft/1 l 

 7days croissant
többféle, 60 g
289 Ft/1 db, 4817 Ft/1 kg
867 Ft/4 db, 3617 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Carte D'Or 
jégkrém

többféle, 200 ml
4495 Ft/1 l
Clubcarddal: 3345 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 1299 
 Ft  Szamos isler 

feketeribizli-lekvárral
70 g
21414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18557 Ft/1 kg 

 Belga csokis-meggyes 
párna
85 g, 2929 Ft/1 kg 

 Cake Mania Buns 
csokoládékrémmel töltött 
molnárka kovásszal és 
csokoládés töltelékkel
250 g
4116 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

– 27 %

 699 
 Ft 

 969 Ft

 Iglo gyorsfagyasztott, 
krémes parajpüré

450 g, 2 153 Ft/1 kg
1553 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 1629 Ft

 Pizza D'oro Contadina 
pizza

400 g
4073 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3098 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1669 Ft

 Tesco Stracciatella 
Crunch dobozos 

jégkrém*
460 ml
3628 Ft/1 l
Clubcarddal: 2172 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Szamos linzer narancslekvárral
70 g
19271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16414 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1029 Ft

 249 
 Ft/db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Market Central Ferihegy, vidék: Dunakeszi-Fót, Hajdúszoboszló, Szeged-Szabadkai út és Vác.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 4 db  vásárlása 
esetén:

 217 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2129 Ft

 Vecsési kovászos uborka
1 kg 

– 32 %

 439 
 Ft/10 dkg 

 649 Ft/10 dkg

 Bogádi füstölt kolbász*
csemegepultban kapható
6 490 Ft/1 kg
4390 Ft/1 kg 

– 25 %

 269 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
3 590 Ft/1 kg
2690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Kometa Zselici 
szalámi
350 g
7140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5711 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 359 Ft

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4527 Ft/1 kg 

– 24 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 569 Ft/10 dkg

 Familia Harmónia rúd*
csemegepultban kapható
5 690 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 14 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Pápai Hús sült prágai sonka 
vagy extra sonka*
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Privát Hús bécsi roppanós 
sertésvirsli**
200 g
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2995 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft  Tesco empanadas

300 g, 4663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Pick szeletelt téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9271 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 1399 
 Pick Fresh Corner hot-dog kolbász
300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4663 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Nádudvari puding
többféle, 150 g
1993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1593 Ft/1 kg 

 Kunsági 
dobozos 
ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 495 Ft

 Müllermilch tejital
többféle, 400 g
1238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi duo 
multipack tejcsokival
5x2x15 g/cs
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Lecker ízesített, 
darabolt gouda sajt*
többféle, sajtpultban, 
változó kiszerelésben 
kapható
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 949 Ft
 Galbani Mozzarella Cucina 
félzsíros, félkemény reszelt 
mozzarella sajt
150 g
6327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1539 
 Ft 

 2219 Ft

 Arla Apetina feta sajt
500 g
4438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3078 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 749 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5350 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3421 Ft/1 kg 

 Camping 
kördobozos 
ömlesztett sajt
többféle, 140 g, 
2271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1799 Ft

 1199 
 Hajdú krémfehér sajt
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 Hajdú darabolt 
gouda vagy 
edami sajt
500 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Zott Cremore Duo puding
többféle, 190 g
2100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1574 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Dunaújváros, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes, Tata.

2271 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

– 15 %

 279 
 Ft 

 329 Ft

 318 
 Ft/db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Botanicals 10343 
Mini orchidea
18+, 274 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2749 Ft

 Merci kókuszos 
csokoládéválogatás
250 g
10996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 LEGO® Botanicals 11504 
Vitorlavirág
18+, 474 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Chiqola praliné
többféle, 130 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8454 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 2990 Ft

 Bobballs 
plüssnövény
12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2699 Ft

 Merci Lovelies 
csokoládébonbon
185 g
14589 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12968 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2499 Ft

 Merci Together 
tejcsokoládé válogatás
175 g
14280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13137 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Heidi 
Bouquet 
csokoládé- 
praliné
120 g
14992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Ritter Sport 
tejcsokoládé 
válogatás
többféle, 176 g
15335 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12494 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Ritter Sport 
tejcsokoládé 
válogatás
többféle, 176 g
15335 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12494 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Kayra's 
pisztáciás 
desszert
120 g
10825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Ferrero Küsschen 
fehér csokoládés  praliné
172 g
17436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13948 Ft/1 kg 

 Danielle Steel: 
Nyom nélkül 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1429 Ft

 Ferrero Rocher desszert
100 g
14290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2779 Ft

 Celebrations vegyes 
válogatás
196 g
14179 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9434 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1319 Ft

 Milka praliné
többféle, 110 g
11991 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9536 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello 
desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6952 Ft/1 kg 

 3690 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 3299 Ft

 Marlenka golyó
többféle, 235 g
14038 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8294 Ft/1 kg 

 Bordázott váza
1699 Ft
Clubcarddal: 
1269 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft/db 

 5999 Ft/db

 Anyák napi 
párna 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk 
a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Bármely váza 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Merci táblás csokoládé
többféle, 112 g
15170 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11598 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 Szívecske fánk 
málnás töltelékkel
88 g, 3966 Ft/1 kg 



 1449 
 Ft/10 dkg 

 Tesco fi nest 32 napig érlelt 
ír marha hátszín steak*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
14490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10590 
 Ft 

 13190 Ft

 Monkey 
Shoulder 
whisky
0,7 l
18843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1299 
 Ft/10 dkg 

 Tesco marha Ribeye steak
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
12990 Ft/1 kg 

 14490 
 Ft 

 Hendrick's gin
0,7 l, 20700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 SeaFood Hungary norvég lazacfi lé
csomagolt, 
különböző kiszerelésben kapható
6999 Ft/1 kg 

 SeaFood Hungary főtt 
garnéla rák*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
6499 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Hilltop Kamocsay bor
többféle, 0,75 l
3465 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3519 Ft

 Pannonhalmi 
Főapátság Tricollis 
Rosé
0,75 l
4692 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7190 Ft

 Sauska Brut Méthode 
Traditionelle pezsgő
0,75 l
9587 Ft/1 l
Clubcarddal: 8532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central 

Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, 
Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 650 
 Ft/10 dkg 

 689 Ft/10 dkg

– 12 %

 700 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

ír marha hátszín steak*
 Tesco fi nest 32 napig érlelt 



 Bonduelle Gold 
csemegekukorica
285 g
3154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2804 Ft/1 kg 

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 120 g
839 Ft/1 cs, 6992 Ft/1 kg
1198 Ft/2 cs, 4992 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker 
Bourbon vaníliás cukor 
vagy Vanillin Zero
8 g 

 399 
 Ft 

 Czelli 
Malom 
N° C5 
búza 
pizzaliszt
1 kg  599 

 Ft 

 Hearty 
Food 
Co. "B" 
minőségű, 
hosszú 
szemű rizs
1 kg 

 Globus vagdalt
többféle, 130 g
2992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2838 Ft/1 kg 

 Univer ketchup
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2639 Ft

 Ben's Original főzőtasakos 
hosszú szemű rizs
8x125 g/cs 

 Ms Molly's 
kakaós kenhető krém
többféle, 400 g
2248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2839 Ft/cs

 Manner ostya
többféle, 400 g
7098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2059 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 389 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2 cs  vásárlása 
esetén:

 599 
 Ft/cs 

 175 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 479 Ft

 Tesco táblás csokoládé
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 599 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 185 
 Ft 

 249 Ft

 Moments ostyaszelet
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder Crunchy 
Cookies sütemény
136 g
14699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 269 Ft

 White Snack 
gluténmentes 
kukoricapehely
többféle, 70 g
3843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3129 Ft/1 kg 

 Cerbona Rudi zabrúd
többféle, 30 g
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 318 Ft/3 db 

 Cornexi zabkása
többféle, 55 g
265 Ft/1 db, 4818 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
437 Ft/2 db, 3982 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs

 Chio Hula Hoops
többféle, 70 g
7129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Haribo Hearts szív alakú 
gumicukor
100 g
4690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 219 
 Ft/db 

 265 Ft/db

 106 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való 
kukorica multipack
többféle, 3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1730 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Tokajicum 
Sárgamuskotály
0,5 l
4398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 629 
 Ft/db 

 759 Ft/db

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
759 Ft/1 db, 
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1258 Ft/2 db, 
419 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 739 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
493 Ft/1 l
Clubcarddal: 
386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 212 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vita Tigris 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
319 Ft/1 db, 
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
638 Ft/3 db, 
2356 Ft/1 kg 

 132 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Naturaqua ásványvíz
többféle, 1,5 l
159 Ft/1 db, 106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
795 Ft/6 db, 88 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 599 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Csipet Ropi sós kisperec 
vagy sós pálcika
200 g
3245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2495 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Tesco fi nest 
Viña del Cura Rioja 
Reserva
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 479 Ft

 Budvar Dark Lager 
cseh dobozos 
barna sör
0,5 l
958 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8599 
 Ft 

 11399 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8990 Ft

 Sierra tequila
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4499 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 6749 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,5 l
13498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2249 Ft/cs

 Soproni dobozos multipack
6x0,5 l/cs
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé instant kávé
többféle, 200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 415 Ft

 Palmolive szappan
többféle, 90 g
4611 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2499 Ft

 Garnier Olia 
hajszínező maszk*
többféle, 150 ml
16660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14993 Ft/1 l 

 2199 
 Ft 

 Old Spice 
Cold Spice 
izzadásgátló 
spray
150 ml
14660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/db 

 1699 Ft/db

 Elseve Collagen Lifter 
sampon vagy balzsam
többféle, 200/250 ml
8495/6796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5495/4396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 674 
 Ft 

 899 Ft

 L'Angelica 
teafaolaj sampon
250 ml
3596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2696 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Blanx White Shock 
Crystal White 
fogkrém
75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 539 Ft

 Aquafresh Fresh & Minty 
fl uoridos fogkrém
75 ml
7187 Ft/1 l
Clubcarddal: 6653 Ft/1 l 

 Bármely Colgate 
duo vagy trio 
fogkefe vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4729 Ft

 Gillette Blue3 Plus Comfort 
eldobható borotva
12 db/cs
394 Ft/1 db
Clubcarddal: 325 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2839 Ft

 Venus Smooth 
Miami 6 eldobható 
borotva
6 db/cs
473 Ft/1 db
Clubcarddal: 
308 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1579 
 Ft 

 1659 Ft

 Garnier testápoló
többféle, 400 ml
4148 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3948 Ft/1 l 

 Bármely L'Oréal 
Men Expert 
termék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Fogarasi út, Pesterzsébet, Váci út és vidék: Budaörs, Cegléd, Debrecen–Kishegyesi út, Eger, Esztergom, 
Győr, Gyöngyös, Jászberény, Kaposvár, Komárom, Miskolc–Szentpéteri kapu, Nyíregyháza, Pécs–Budai Vám, Sopron, Szeged–Rókusi krt., Tatabánya.



 Regina Delicate 
papír zsebkendő
többféle, 90 db/cs
3,32 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 385 Ft

 Regina Ecoring 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
192,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 164,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4379 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító por
többféle, 970 g
4514 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3710 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Felce Azzurra öblítő
többféle, 900 ml
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1299 Ft

 Cillit Bang tisztító 
spray
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1399 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5590 Ft

 Lenor Gold Orchid 
& Vanilla illatfokozó 
parfümgyöngy
495 g
11293 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8887 Ft/1 kg  Perwoll 

mosószer
többféle, 2 l, 
40 mosás
1770 Ft/1 l, 
1 mosás = 89 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5990 Ft

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 
2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2219/2017 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/91 Ft
Clubcarddal: 
1555/1414 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/64 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1519 Ft

 Tesori D'Oriente 
prémium öblítő
többféle, 760 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1893 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1699 Ft

 Cif szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1665 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2349 Ft

 Sanytol fertőtlenítő 
cipőkhöz
150 ml
15660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13327 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •

 A termék a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest - Aréna. 

 3539 
 Ft 

 299 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 6390 Ft

 Woolite folyékony 
mosószer
többféle, 3600 ml, 
60 mosás
1775 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1166 Ft/1 l, 
1 mosás = 70 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1789 
 Ft 

 1899 Ft

 Szavo 
penészirtó
többféle, 500 ml
3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3578 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Calgon 4in1 Original 
Power vízlágyító por
500 g
5598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2479 Ft

 Coccolino 
mosóparfüm
többféle, 460 ml
5389 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3911 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Cif súrolókrém
többféle, 500 ml
2398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 Domestos Foam
többféle, 435 ml
3676 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3101 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2979 Ft

 Dr. M. 
folyékony 
mosódió
többféle, 
1500 ml
1986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l 

 Domestos 
Extended Power 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l
1290 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1399 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
1999 Ft/1 db, 13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2798 Ft/2 db, 
9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1219 Ft

 Sanytol 
tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3399 Ft

 Ambi Pur légfrissítő
többféle, 370 ml
9186 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7565 Ft/1 l 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2579 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1319 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1099 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1059 Ft

 Neogranormon törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 14,89 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6249 
 Ft 

 7499 Ft

 Libero Comfort 
pelenka
54 db/cs, 
139 Ft/1 db
74 db/cs, 
101 Ft/1 db
Clubcarddal: 
116/84 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Detki bio babakeksz
150 g, 6 hónapos kortól
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 1059 Ft/cs
 Friskies aszpikos 
válogatás nedves 
kutyaeledel
többféle, 4x85 g/cs
3115 Ft/1 kg, 
265 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg, 
187 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1176 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 9999 Ft

 Friskies száraz 
kutyaeledel
többféle, 10 kg
1000 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
650 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Babybio fogzós 
babapiskóta
120 g
14992 Ft/1 kg 

 240 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 PreVital mousse
többféle, 85 g
359 Ft/1 db, 4224 Ft/1 kg
Clubcarddal: 718 Ft/3 db, 2824 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db 
Pedigree 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk 
a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 30999 
 Ft 

 39990 Ft

 Multifunkciós létra
3x7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1400 Ft/1 db 

 2026. 04. 08  –  04. 27. 

 49990 
 Ft/db 

 Leov villanybojler**
teljesítménye: 2000 W, belső 
hőmérséklet szabályozó, 
zománcozott belső tartály
100 literes
57 990 Ft/db
80 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4799 Ft

 Eurowhite fehér 
diszperziós falfesték
10 l, jó fedőképességű, 
gazdaságos felhasználású 
termék
480 Ft/1 l
Clubcarddal: 350 Ft/1 l 

 Számos barkács 
kéziszerszám 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel behajtókészlet
75 db-os
9999 Ft/szett
Clubcarddal: 6999 Ft/szett

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurofarbe lazúr festék
0,75 l, vizes bázisú, 
kül- és beltérre egyaránt, 
többféle színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
0,75 l, prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, többféle 
színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l 

 Számos Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 11000 fordulat/perc, tengelyméret: 
M14, reteszelőgomb, kiegészítő fogantyú
13 990 Ft
Clubcarddal: 9999 Ft

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és 

vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18V Li-ion, 2 sebesség: 
0-400/0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomaték-beállítás, 
max. nyomaték: 28 Nm, 
LED kijelző 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



www.tesco.hu ID: 2026/08_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24999 
 Ft 

 29990 Ft

 Hausmeister Diana Solo 
mikrohullámú sütő*
700 W, 17 literes kivitel, 
6 fokozatú teljesítmény, 
kiolvasztási beállítások, 
30 perces manuális időzítő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22999 
 Ft 

 27990 Ft

 Hausmeister HM2045 
porzsák nélküli porszívó*
750 W, 1,8 l-es portartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22490 
 Ft 

 29990 Ft

 Krups KP1A3 
Nescafe Dolce 
Gusto Piccolo 
kávéfőző*
akár 15 bar 
nyomás, 
0,8 literes 
víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7990 Ft

 Hausmeister HM8814 
szendvicssütő*
750 W, kétszeletes, 
letapadásmentes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8990 Ft

 Daewoo DHM251 
kézi mixer*
250 W, 6 sebesség, turbó 
funkció, habverővel 
és dagasztókampóval, 
gomb a habverők 
meghosszabbításához 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25999 
 Ft 

 34990 Ft

 SodaStream 
TERRA CQC 
szódagép*
fehér és fekete 
színben 

 2026. 04. 22  –  04. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Cermax Pirelli 
kerámiakaspó
14,5 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 1039 Ft

 Gabby's Dollhouse 
papírtányér
23 cm, 8 db/cs
130 Ft/1 db
Clubcarddal: 104 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 989 Ft

 Tortadekoráció 

 3 db 
ágyneműhuzat 
és lepedő 
vásárlása 
esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db törölköző 
és kádkilépő 
vásárlása 
esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 04. 23.-2026. 04. 28. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény kizárólag az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik. 
Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

számos környezetbarát 
eldobható étkészlet és 

partikellék vásárlása 
esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal




